
Bestyrelsesmøde 22/11  
Til stede: Ulver, Emma, Anders,Dagmar og Eik 

Tid og sted for næste møde:3 dec  

Ordfører: dagmar 

Referent: Emma  

Dagsorden:  

1.​ Opgaveliste løbende 
(https://docs.google.com/document/d/1_KhUWyCxdUkkyYUWT7-HJWDWXaQQNPn
BTTmqDsrPkRA/edit?usp=sharing ) 

2.​ Pris på redningskursus 
a.​ kun 6 personer? 
b.​ Tidligere pris der blev aftalt var 400 DKK der regnede man med 6 for at 

breake even med mulighed for 10 
c.​ Kurset varer 2x7,5 time? 

3.​ info om NFH  Projektramme Det gode børne  unge miljø.pdf
4.​ USC  
5.​ Kruser (anders)  
6.​ Medlemsundersøgesle (eik)  
7.​ moonboard/klubdag 
8.​ Frivillighed og fuldadgang 
9.​ Evt. 

 

Referat 
 
Pris på redningskursus 

-​ Vi aftaler at omstændighederne for redningskursus kan aftales alene af sekretær og 
bestyrelsesformand, hvis beslutningerne haster ift at få kurserne afholdte.    

Info NFH  
-​ Rykkes til næste møde, da sekretær sebastian skal være tilstede.  

Urban speed Climbing  
-​ Der er enighed om, at USC kan afholdes d. 1. august i sammenhæng med 

parkourfestival. De får lov at strippe væggen op til 1 uge før 1. august, og de har fået 
lov at vælge, om de vil bygge deres rute på venstre eller højre side af Bananas 
Face-væggene (set fra Bananaaparken). 

-​ De får lov at tale med vores headsetter Nikoline angående leje af kran til strip og byg 
af ruten. Klubben lægger gerne ud, men USC skal betale det fulde beløb. 

-​ USC’s står for alt ansvar om sikkerhed omkring ruten og arrangementet, samt 
tilladelser fra kommunen 

https://drive.google.com/file/d/1zC9qaT0_ZPlm_7RwcY7A_n7MA-4tHudQ/view?usp=drive_link
https://docs.google.com/document/d/1_KhUWyCxdUkkyYUWT7-HJWDWXaQQNPnBTTmqDsrPkRA/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/document/d/1_KhUWyCxdUkkyYUWT7-HJWDWXaQQNPnBTTmqDsrPkRA/edit?usp=sharing


Kurser til rutebyg 

-​ Fribyggere ønsker yderligere fribyg-uddannelse. 
-​ Der foreslås, at klubben søger refusion fra kommunen for at kunne tilbyde gratis 

videreuddannelse i rutebyg, på samme vilkår som instruktør- og træneruddannelser. 
-​ Hvis du som medlem ønsker at tage et rutebyg-kursus gennem Klatre Danmark, skal 

du finde kurset på deres hjemmeside og derefter skrive til sekretær Sebastian med 
ønsket om at deltage. Medlemmet lægger selv ud, og klubben refunderer beløbet, 
når kurset er afholdt, og aktivitetskravet er opfyldt. 

-​ Anders skriver til Klatre Danmark for at høre, om de har lyst til at afholde et kursus i 
NKK, så det bliver lettere tilgængeligt for vores medlemmer. 

Aktivitetskrav for refusion af rutebyg kursus 
-​ For at kunne få sine rutebygkurser refunderet af NKK skal man opfylde nogle 

aktivitetskrav. Disse skal specificeres.  
-​ Aktivitetskrav som i dag er blevet vedtaget:  

-​ At man frivilligt har faciliteret minimum 2 aktiviteter pr kursusmodul: enten 
fribyg og eller rutebyg workshop. 

-​ Eventet kan i NKKs kalender, samt have et tilmeldings-event på 
hjemmesiden. 

Multi Pitch klatring på amager nordvæg  
-​ nkk vil gerne lægge væg til at Klatre Danmark kan afholde test i multipitch, så flere 

nkk medlemmer kan klatre på Amager Nordvæg  
-​ Anders skriver til Klatre Danmark om dette  

Trænerkurser  
-​ For at gøre det mere attraktivt at være træner, ønskes det at man meget tidligere i 

processen som træner, bliver sendt på trænerkursus hos Klatre Danmark, som NKK 
refundere prisen på, når man har opfyldt aktivitetskravet  

-​ Aktivitetskravet specificeres af sekretær Sebastian på hjemmesiden.  
-​ I det nye år, håbes det, at der er interesse for begynder og let øvelse voksenhold. 
-​ Hvis du læser dette og har interesse i at være træner på disse hold, kan du kontakte 

Dagmar Bøjesen på slack.  
Medlemsundersøgelse  

-​ Eik, står for at lave året medlemsundersøgelse. Der diskuteres hvilke spørgsmål der 
er vigtige at få spurgt ind til  

Moonboard/ klubdag  
-​ Nørrebrohallen har fjernet madrasserne, og afspærret moonboardet.  
-​ Dette er sket da Nørrebrohallen synes at madrasserne har været i dårlig stand.  
-​ Nørrebrohallen er desuden i gang med at planlægge en større rekonstruktion af 

området, og af den grund opsiger de snart vores aftale om moon boardets placering. 
-​ Vi skal derfor fjerne moonboardet (gerne til næste klubdag) 
-​ Vi håber at alle medlemmere lægger hjernen i blød mhp at finde et nyt lokale hvor vi 

kan opføre moonboardet, som vores medlemmere kan tilgå.  
Frivillighed og fuld medlemskab 

-​ Vi ønsker som bestyrelse at gøre det muligt at få fuld medlemskab (hvis man kun er 
morgenmedlem) hvis man er engageret frivillig, som gør en tydelig indsats for 
klubben. Der drøftes hvordan dette rent praktisk skal gøre.  



-​ Der foreslås en ordning hvor folk med morgenmedlemskab som er aktive som 
frivillige i slutningen af året kan sende en ansøgning, hvor begrunder hvorfor de føler 
sig fortjent til et fuld medlemskab gennem det frivillige arbejde de har udrettet. 

-​ Bestyrelsen ser dog også problematikker ved denne løsning 
-​ Intet er officielt besluttet på dette emne 

Evt  
-​ Ulver oplyser, at han i det nye år flytter til Norge, og at vi som bestyrelse derfor skal 

finde en ny bestyrelsesformand. 
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